



General Mills Trix Cereal Bars, Whole Grain, 1.42 Oz Each, 96/Case
Item Number: 268690

These cereal bars combine the great taste of fruit-flavored Trix cereal into a handy on-the-go snack.

- Individually wrapped for freshness and portability

		QTY
96/Case	\$27.15 \$0.28/ea	<input type="text"/>

More

Manufacturer

Pack	96/Case
Portion Size	Each
Portion/Case	96
Kosher	No
Net Weight	8.52lbs
Vendor Item Code	31915

Quantity Invoiced, Last 7-Weeks:

Week of	Each	Case
06/15/2014	0	0
06/22/2014	0	0
06/29/2014	0	0
07/06/2014	0	0
07/13/2014	0	0
07/20/2014	0	0
07/27/2014	0	0

Item Yield

CASE = 96-1.42Z BAR CEREAL TRIX WHOLE GRAIN GENERAL MILLS

Thawing Instructions

NONE

Shelf Life

GROCERY (DRY) = USE BY EXPIRATION DATE

Basic Preparation

READY TO EAT

Marketing Tips

A CHEWY CEREAL BAR MADE WITH TRIX PIECES. INDIVIDUALLY WRAPPED ** K12, C&U, B*1, IFS ** INDIVIDUAL CONSUMPTION

Nutrition

Based On: Rounding:

Nutritional Information for BAR CEREAL TRIX WGRAIN 96-1.42Z GENM

Product Number:	268690
Description:	AP Bar, Cereal, Trix, WGrain, General Mi

Nutritional Information		
Serving Size 1 each (40 g)		
Amount Per Serving		
Calories 150		Calories from Fat 27
% Daily Value		
Total Fat	3 g	5%
Saturated Fat	1 g	3%
Trans Fat	0 g	
PolyUnSat	n/a	n/a
MonoUnSat	n/a	n/a
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	105 mg	4%
Potassium	n/a	n/a
Total Carbs	30 g	10%
Dietary Fiber	3 g	12%
Sugars	9 g	n/a
Protein	2 g	4%
Vitamin A -	2%	Vitamin C - 2%
Calcium -	20%	Iron - 10%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet		
Calories Per Gram:		
	Fat 9	Carbohydrates 4 Protein 4

Water Soluble Vitamins		Minerals	
Thiamin B1	0 mg	Phosphorus	n/a
Riboflavin B2	0 mg	Zinc	1 mg
Niacin B3	1 mg	Magnesium	n/a
Pyridoxine B6	0 mg	Copper	n/a
Cobalamin B12	2 mcg	Selenium	n/a
Pantothenic Acid	n/a	Calcium	200 mg
Vitamin C	1 mg	Iron	2 mg
Folic Acid	16 mcg	Manganese	n/a
		Iodine	n/a

Product Information for 268690 BAR CEREAL TRIX WGRAIN 96-1.42Z GENM

Manufacturer:GENERAL MILLS (GLOV & CS)			
Pack	96/CASE	Manufacturer #	31915
Portion Size	EA	Net Weight	8.52
Portion/Case	96		
Price	27.15		

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

6/29/2014	7/6/2014	7/13/2014	7/20/2014	7/27/2014	8/3/2014
0	0	0	0	0	1

Other Information

Other Information	
Item Yield	CASE = 96-1.42Z BAR CEREAL TRIX WHOLE GRAIN GENERAL MILLS
Shelf Life	GROCERY (DRY) = USE BY EXPIRATION DATE
Thawing Instructions	NONE
Basic Preparation	READY TO EAT
Merchandising Idea	A CHEWY CEREAL BAR MADE WITH TRIX PIECES. INDIVIDUALLY WRAPPED ** K12, C&U, B*I, IFS ** INDIVIDUAL CONSUMPTION

School Equivalents		Fat Soluble Vitamins	
1 Each		Vitamin D	n/a
Child Nutrition Label	No	Vitamin D	8 IU
		Vitamin E	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a	Vitamin K	n/a
Fruit/Vegetables	n/a	Vitamin A	100 IU
Grain/Bread	n/a	Vitamin A	n/a
Updated for New Final Rule			
Meat/Meat Alternate	0.00 oz		
Grain/Bread	1.00 oz eq		
Fruit	0.00 cup		
Vegetable:			
Red/Orange	0.00 cup		
Dark Green	0.00 cup		
Starchy	0.00 cup		
Beans/Peas	0.00 cup		
Other	0.00 cup		
Notes:			
n/a			

T11X

Ingredients:

For ingredient or allergen information, please contact: General Mills, phone: 800-243-5687/web page: www.generalmillsfoodservice.com. Please reference manufacturer number: 31915. Nutrition updated June 2014. The nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.

Ingredients

For ingredient or allergen information, please contact: General Mills, phone: 800-243-5687/web page: www.generalmillsfoodservice.com. Please reference manufacturer number: 31915. Nutrition updated June 2014. The nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.

Nutrition Facts

Serving Size 1 each (40g)	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories From Fat 27
	% Daily Value *
Fat 3g	5%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat	n/a
MonoUnsat Fat	n/a
Cholesterol 0mg	n/a
Sodium 105mg	4%
Potassium	n/a
Carbohydrates 30g	10%
Fiber 3g	12%
Sugar 9g	
Protein 2g	4%
Vitamin A IU 2% Vitamin B6 6% Vitamin B12 null%	
Vitamin C 2% Vitamin D IU null% Calcium 20% Iron 10%	
Zinc 6% Thiamin 8% Riboflavin 6% Niacin B3 6%	
Folic Acid 4%	
* Based on a 2000 calories diet	
Calories Per Gram:	
Fat: 9 Carbohydrates: 4 Protein: 4	

School Equivalents:

Child Nutrition Label	No
Serving Size	1 Each
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit/Vegetables	n/a
Grain/Breads	n/a

Water Soluble Vitamins:

Thiamin	0.12 mg
Riboflavin	0.102 mg
Niacin B3	1.2 mg
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	16 mcg
Vitamin B6	0.12 mg
Vitamin B12	1.6 mcg
Vitamin C	1.2 mg

Updated For New Final Rule:

Meat/Meat Alternative	0 oz
Grain/Breads	1 oz eq
Fruit	0 cup
Red/Orange	0 cup
Dark Green	0 cup
Starchy	0 cup
Beans/Peas	0 cup
Other	0 cup
Notes:	n/a

Fat Soluble Vitamins:

Vitamin D IU	8 IU
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	100 IU

Minerals:

Phosphorous	n/a
Zinc	0.9 mg
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Calcium	200 mg
Iron	1.8 mg
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Additional Images



Quest Food Management

900039 - cheese- string stix co jack

Recipe HACCP Process: #1 No Cook

Source: nslp
 Number of Portions: 1
 Size of Portion: each

Meat/Alt: 1 oz
 Grains: 0 oz
 Fruit: 0 Cup
 Vegetable: 0 Cup
 Milk: 0 Cup

903557 cheese- co jack stix gfs 248081...	1 stick
---	---------

*Nutrients are based upon 1 Portion Size (each)

Calories	90 kcal	Cholesterol	25.00 mg	Protein	6.00 g	Calcium	150.00 mg	80.00%	Calories from Total Fat
Total Fat	8.00 g	Sodium	140.00 mg	Vitamin A	40.00 RE	Iron	0.00 mg	40.00%	Calories from Sat Fat
Saturated Fat	4.00 g	Carbohydrate	1.00 g	Vitamin A	200.00 IU	Water ¹	0.00 g	0.00%	Calories from Trans Fat
Trans Fat ¹	0.00 g	Dietary Fiber	0.00 g	Vitamin C	0.00 mg	Ash ¹	0.00 g	4.44%	Calories from Carbohydrates
								26.67%	Calories from Protein

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient

* - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data

¹ - denotes optional nutrient values

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Colby-Jack Cheese Sticks

Palitos de Queso Colby Jack

1808AS .01 19109R
No. de Recipiente

EST BY AUG 10 14 K1L 10-28

36 Count

DISTRIBUTED EXCLUSIVELY
GORDON FOOD SERVICE
GRAND RAPIDS, MI 49508
1A0113 25-242

NET WT/PESO NETO
30.7 (1 LB 14 OZ) 850.49 g

ADDITIONAL INFORMATION IS AVAILABLE BY CALLING
GET CUSTOMER SERVICE
1-800-368-0084
www.tqs.com

Nutrition Facts/Datos Nutricionales

Serving Size/Tamaño de porción 1 Stick/1 palito de queso (23.6g)
Servings Per Container/Porciones por recipiente 36

Amount Per Serving/Cantidad por porción

Calories/Calorías 90
Calories from Fat/Calorías de grasa 70

% Daily Value*/% de valor diario*

Total Fat/Grasa total 8g	12%
Saturated Fat/Grasa saturada 4g	21%
Trans Fat/Grasa trans 0g	
Cholesterol/Colesterol 25mg	8%
Sodium/Sodio 140mg	6%
Total Carbohydrate/Carbohidrato total 1g	0%
Dietary Fiber/Fibra dietética 0g	0%
Sugars/Azúcares 0g	
Protein/Proteína 6g	

Vitamin/Vitamina A 4%	•	Vitamin/Vitamina C 0%
Calcium/Calcio 15%	•	Iron/Hierro 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
*Porcentajes de valores diarios basados en una dieta de 2,000 calorías.

INGREDIENTS: COLBY CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR), MONTEREY JACK CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES).
CONTAINS: MILK.

INGREDIENTES: QUESO COLBY (CULTIVO DE LECHE PASTEURIZADA, SAL, ENZIMAS, COLOR DE ANATO), QUESO MONTEREY JACK (CULTIVO DE LECHE PASTEURIZADA, SAL, ENZIMAS).
CONTIENE: LECHE.

KEEP REFRIGERATED
¡TENGA EN REFRIGERACIÓN